
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/20 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-9 
Pula, 7. svibnja 2015. 
 
 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
 
Predmet : Prijedlog odluke o imenovanju ovlaštenih predstavni ka naru čitelja 
                u postupku javne nabave za nabavu u sluga prijevoza u čenika  
                osnovnih  škola nad kojima Istarska  županija ima osniva čka prava, 
                - dostavlja se. 
 
 
 U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku javne nabave za nabavu usluga prijevoza učenika osnovnih  škola 
nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava. 
                   
           S poštovanjem, 
         
 
         
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

v.d. PROČELNICA 
Margareta Stipančić, dipl.iur. 

 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 12. svibnja 2015. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARU ČITELJA  
U POSTUPKU JAVNE NABAVE ZA NABAVU USLUGA PRIJEVOZA UČENIKA 

OSNOVNIH ŠKOLA NAD KOJIMA ISTARSKA ŽUPANIJA IMA OSN IVAČKA PRAVA 
 
 
I. 
 

Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u postupku 
javne nabave usluga prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima 
osnivačka prava u kojem je predmet nabave  podijeljen na 26 grupa: 
 

- Grupa 1 Buzet 
- Grupa 2 Buzet 
- Grupa 3 Buzet 
- Grupa 4 Buzet 
- Grupa 5 Buje 
- Grupa 6 Oprtalj     
- Grupa 7 Novigrad 
- Grupa 8 Tar 
- Grupa 9 Vrsar 
- Grupa 10 Kanfanar 
- Grupa 11 Divšići    
- Grupa 12 Marčana 
- Grupa 13 Svetvinčenat 
- Grupa 14 Sveti Lovreč Pazenatički 
- Grupa 15 Medulin 
- Grupa 16 Vodnjan 
- Grupa 17 Čepić 
- Grupa 18 Raša 
- Grupa 19 Žminj 
- Grupa 20 Barban 
- Grupa 21 Potpićan 
- Grupa 22 Nedešćina 
- Grupa 23 Višnjan 
- Grupa 24 Krnica 
- Grupa 25 Juršići 
- Grupa 26 Fažana                                                                                                                                                                                      

 
Ovlašteni predstavnici imenuju se u sljedećem sastavu: 
 

1. Patricia Smoljan, prof.  
2. Margareta Stipančić, koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 

KLASA: 406-01/14-05/867, URBROJ: 526-06-01-02-02/3-14-2 od 19. studenog 2014. 
izdan od Ministarstva gospodarstva, zadužena za provedbu postupka javne nabave 
 



3. Nenad Despić, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 
406-01/13-01/20; URBROJ: 526-06-02-01-01/2-13-108, izdan od Ministarstva 
gospodarstva 14. ožujka 2013. – zadužen za provedbu postupka javne nabave, 

4. Marko Ninković, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 
KLASA: 406-01/14-01/56; URBROJ: 526-06-02-01-01/7-14-333, izdan od 
Ministarstva gospodarstva 14. srpnja 2014. – zadužen za provedbu postupka javne 
nabave, 

5. Bojan Memić, struč.spec.tech., ing. građ. 
6. Daiana Brumnić, dipl. oecc., zadužena za tehničke specifikacije/troškovnike 

predmeta nabave  
7. mr. sc. Doriana Šumberac Jelić, dipl.prav., zadužena za tehničke 

specifikacije/troškovnike predmeta nabave.  
  

II. 
 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su sljedeće: 
- potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa, 
- koordiniranje pripreme i provođenja postupka javne nabave u dijelu za koji su 

ovlašteni i odgovorni kao što je navedeno u točki I. ove Odluke, 
- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, 
- usmjeravanje rad stručnih osoba i službi naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 
postupkom javne nabave, 

- za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi naručitelja. 
 

III. 
 

Utjecaj na odlučivanje i/ili druge radnje u vezi s ovim postupkom javne nabave imaju: nema  
 

IV. 
 
Predmet javne nabave je: Nabava usluga prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima 
Istarska županija ima osnivačka prava.  
 

V. 
 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 2-15-VV. 
 

VI. 
 

Procijenjena vrijednost nabave za ukupno trajanje okvirnog sporazuma iznosi: 
21.500,000,00 kn (bez PDV-a), za svih 26 grupa predmeta nabave, odnosno po grupama, 
kako slijedi: 

  
        

Red. 
br. 

 Prijevoz u čenika OŠ  
 

Procijenjen a vrijednost  
nabave (bez PDV-a)  

 Grupa 1 Buzet                          3.780.000,00 kn 
 Grupa 2 Buzet                        1.090.000,00 kn  
 Grupa 3 Buzet    980.000,00 kn 
 Grupa 4 Buzet     720.000,00 kn 
 Grupa 5 Buje  1.500.000,00 kn 
 Grupa 6 Oprtalj       310.000,00 kn 
 Grupa 7 Novigrad 1.080.000,00 kn 



 Grupa 8 Tar    610.000,00 kn 
 Grupa 9 Vrsar    495.000,00 kn 
 Grupa 10 Kanfanar    245.000,00 kn 
 Grupa 11 Divšići      250.000,00 kn 
 Grupa 12 Marčana    750.000,00 kn 
 Grupa 13 Svetvinčenat    330.000,00 kn 
 Grupa14 Sveti Lovreč   

Pazenatički 
   555.000,00 kn 

 Grupa 15 Medulin  1.570.000,00 kn 
 Grupa 16 Vodnjan     375.000,00 kn 
 Grupa 17 Čepić  1.350.000,00 kn 
 Grupa 18 Raša       60.000,00 kn 
 Grupa 19 Žminj     755.000,00 kn 
 Grupa 20 Barban     750.000,00 kn 
 Grupa 21 Potpićan     940.000,00 kn 
 Grupa 22 Nedešćina     960.000,00 kn 
 Grupa 23 Višnjan     935.000,00 kn 
 Grupa 24 Krnica     460.000,00 kn 
 Grupa 25 Juršići     360.000,00 kn 
 Grupa 26 Fažana     290.000,00 kn 
 UKUPNO: 21.500.000,00 kn 

        
 

VII. 
 

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti. 
 

VIII. 
 

Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave: članak 25 stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14.). 
 
  

IX. 
 

Po provedbi postupka sklapa se: Okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom na 
razdoblje od dvije godine, tijekom kojeg razdoblja se planira sklopiti dva ugovora o javnoj 
nabavi. 
 
Za praćenje realizacije sklopljenih ugovora o javnoj nabavi određuje se mr.sc. Doriana 
Šumberac Jelić, dipl.iur., pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu. 
 

X. 
 

Plaćanje će se vršiti temeljem ispostavljenih računa za stvarno obavljene usluge prijevoza, 
najkasnije u roku od 15 dana od dana prijenosa sredstava u tu svrhu iz Državnog proračuna 
u Proračun Istarske županije, uplatom na žiroračun ponuditelja.  
 

XI. 
 

Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 
 



XII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/42 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 12. svibnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN  
           mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja (5x) 
3. Pismohrana, ovdje 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka  24. st. 3. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i ) kojim je propisano da naručitelj 
internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u 
postupku javne nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisana su ovlaštenja župana. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u 
postupku javne nabave usluga prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima istarska 
županija ima osnivačka prava, i to za svih 26 grupa predmeta nabave za koje se provodi 
otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma 
s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od dvije godine, ev.broj nabave: 2-15-VV, 
tijekom kojeg razdoblja se planira sklopiti dva ugovora o javnoj nabavi. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2015. godinu, poz. 151374, 151406, 151444, 151479, 151485, 151533, 151556, 151613, 
151640, 151668, 151700, 151729, 151763, 151793, 151830, 151857, 151892, 151917, 
151950, 151980, 152007, 152066, 152147, 152226. 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 


